令和２年８月２４日
　保護者　様
流山市立西初石中学校
校　長　浦 沢　雄 一
全校ダンス発表会について（お知らせ）
　　爽秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、全校ダンス発表会を下記のように実施することになりましたのでお知らせします。
　なお、保護者の参観もできますので裏面を参考の上、ご来校下さい。
記
　１　期　日　　　令和２年９月２５日（金）（雨天時は９月２８日（月）
　　　　　　　　　　変更はメール及びＨＰにてお知らせします。
  ２　時　間　　　５・６時間目（１３：２０～１５：３５）
　３　場　所　　　校庭
　４　内　容　　　開会式
　　　　　　　　　　　開会の言葉　生徒会長あいさつ　準備運動
　　　　　　　　　ダンス発表
１年生　２組→１組→３組　（各クラス４分３０秒以内）
２年生　３組→２組→１組　（各クラス５分以内）
　　　　　　　　　　　３年生　３組→１組→２組　（各クラス５分３０秒以内）
　　　　　　　　　閉会式

　　　　　　　　　　　結果発表（各学年ダンス賞１クラス）　賞状授与
校長より　終わりの言葉
＊「表現力」「構成力」「団結力」「準備･練習計画」等を審査し、各学年１クラスにダンス賞を授与します。
　５　その他
・お車での来校はご遠慮ください。
・自転車で来校の際は、正門側及び東門側駐輪場をお使い下さい。
　 ・椅子やレジャーシートでのご見学はご遠慮下さい。なお、参観の　　　際は間隔を空けて下さいます様お願いします。
　・会場図（裏面）で参観場所のご確認をお願いします。
　・参観の出席に関しては、改めてメールにてご連絡しますので、ご　　回答下さい。